СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ «УСПЕНСКОЕ» РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]24.04.2020                                                                                                           № 76
О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения «Успенское» Ржевского района Тверской области от 07.02.2020 года №67 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей сельского поселения «Успенское» Ржевского района, и лицами, замещающими муниципальные должности сельского поселения «Успенское» Ржевского района, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента РФ от 18.05.2009 № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Указом Президента РФ от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», законом Тверской области от 15.07.2015 № 76-ЗО «Об отдельных вопросах, связанных с осуществлением полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Тверской области», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения «Успенское» Ржевского района
Р Е Ш И Л :
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения «Успенское» Ржевского района Тверской области от 07.02.2020                                                                          № 67 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей сельского поселения «Успенское» Ржевского района, и лицами, замещающими муниципальные должности сельского поселения «Успенское» Ржевского района, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения :
1.1.В пункте 6 Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей сельского поселения «Успенское» Ржевского района, и лицами, замещающими муниципальные должности сельского поселения «Успенское» Ржевского района, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей слово «расходах» исключить.
1.2. Приложение № 2 к решению Совета депутатов сельского поселения «Успенское» Ржевского района от 07.02.2020 № 67 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования на информационных стендах администрации сельского поселения «Успенское», подлежит размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения «Успенское» Ржевского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Успенское»
Ржевского района Тверской области                                        В.В.Старовойтов